
Id: JJSTR-NHMZR-VXFIK-IKAFJ-OYKJV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/435/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania 

Na podstawie art.22 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 
130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, 
poz. 1056, z 2009 r. Nr 202, poz. 1547 i Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652), dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się obwód głosowania nr 14 w Szpitalu Powiatowym im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku 
Pomorskim w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. dla osób 
przebywających w dniu wyborów w tym szpitalu 

2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 jest Szpital Powiatowy im. Matki Teresy z Kalkuty 
w Drawsku Pomorskim, ul. B. Chrobrego 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: JJSTR-NHMZR-VXFIK-IKAFJ-OYKJV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Obwody głosowania w szpitalach w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tworzy 
się na podstawie art.22 ust. 3 i 5 ustawy o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Zgodnie z przepisami 
cyt. wyżej ustawy tworzy się obwody głosowania w szpitalach, jeżeli w dniu wyborów będzie w szpitalu 
przebywać co najmniej 50 wyborców, a gdy liczba wyborców byłaby mniejsza, wówczas obwód można utworzyć 
po zasięgnięciu opinii kierownika szpitala. W związku z powyższym Burmistrz Drawska Pomorskiego pismem 
Og.I.001-1/10 z dnia 22 kwietnia 2010 r. wystąpił do Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty 
w Drawsku Pomorskim z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie utworzenia obwodu głosowania w tym Szpitalu. 
Pismem Nr L.dz.1890 z dnia 26.04. 2010 r. Dyrektor Szpitala poinformował, że w dniu wyborów czyli 20 czerwca 
2010 r. na terenie Szpitala będzie przebywać około 80 wyborców. 



Załączniki binarne


